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Tirand, me 26 12. Dl9

L6nda: Mbledhje e asamblesri sd Akademisd sd Shkencave

Drejtuar: Asamblese se ASH-se

P€r dijeni: Ministrise se Arsimit, Sportit e Rinise

Te nderuar akademike,

Referuar kerkeses se nje grupi akademikesh, mbeshletur bazds ligjore, qellirn"t dhe

rendit te dit€s se propozuar prej tyre, sipas shkresds bashkelidhur ketij njoftir,ri, Ju

bejme me dije mbledhjen e zakonshme te asanrbles€ sd Akademise se Shkelrcave

me daten 10 janar 2019, ora 11.00 ne sallen "Alzks tlude",
Pjes€manja e secilit prej akademikeve eshte e dotyruar!

Vasil S. T'ole

Sekretar Shkencor

andtar i Kryesise dhe

Floresha Dado J"W 2
Kryetare e Seksionit te Shkencave Shoqerore e Alba.nologiike,

anetare e Keshillit Ekzekutiv

Salvator Bushati

Kryetar i Seksionit te Shkencave Natyrore e Telnike
Anetar i Keshiltjt Ekzekutiv

\\ 
-X**w\Y -.


